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23 Torneo Internazionale Basket
Pasqua 2023

CESENATICO, 2023-04-08 - 2023-04-11

Torneo U15M

# Girone A Data Orario Campo Risultato

301 SEREGNO BASKET - PT MEDOLLA 2008 BIANCO 08/04 15:30 Pala S.Mauro Pascoli 90 - 52

309 SEREGNO BASKET - GALLO BASKET 09/04 10:15 Pal. Bellaria 50 - 44

317 PT MEDOLLA 2008 BIANCO - GALLO BASKET 09/04 17:15 Pal. Bellaria 64 - 71

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 SEREGNO BASKET 4 2 2 0 140 96 1.46

2 GALLO BASKET 2 2 1 1 115 114 1.01

3 PT MEDOLLA 2008 BIANCO 0 2 0 2 116 161 0.72

# Girone B Data Orario Campo Risultato

302 PC 52 - COLLEGNO BASKET 08/04 17:15 Pala S.Mauro Pascoli 72 - 70

310 PC 52 - CASSANO MAGNAGO BASKET 09/04 08:30 Pal. Bellaria 72 - 39

318 COLLEGNO BASKET - CASSANO MAGNAGO BASKET 09/04 19:00 Pala Cervia 73 - 35

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 PC 52 4 2 2 0 144 109 1.32

2 COLLEGNO BASKET 2 2 1 1 143 107 1.34

3 CASSANO MAGNAGO BASKET 0 2 0 2 74 145 0.51

# Girone C Data Orario Campo Risultato

303 PROGETTO MAGO - ROSTA BASKET 08/04 19:00 Pala S.Mauro Pascoli 94 - 41

311 PROGETTO MAGO - DBA BASKET PADOVA 09/04 12:00 Pal. Bellaria 80 - 54

319 ROSTA BASKET - DBA BASKET PADOVA 09/04 19:00 Pal. Bellaria 43 - 68

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 PROGETTO MAGO 4 2 2 0 174 95 1.83

2 DBA BASKET PADOVA 2 2 1 1 122 123 0.99

3 ROSTA BASKET 0 2 0 2 84 162 0.52

Lunelli Luca - luca@lunelli.net



GMS - Gestione Manifestazioni Sportive - www.manifestazioni-sportive.it

23 Torneo Internazionale Basket
Pasqua 2023

# Girone D Data Orario Campo Risultato

304 MOLFETTA BALLERS - OASI LV BASKET 08/04 19:00 Palestra San Giorgio 83 - 35

312 MOLFETTA BALLERS - BEARS SPINEA 09/04 10:15 Minipalazzetto Cesena 38 - 53

320 OASI LV BASKET - BEARS SPINEA 09/04 15:30 Pal. Bellaria 21 - 85

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 BEARS SPINEA 4 2 2 0 138 59 2.34

2 MOLFETTA BALLERS 2 2 1 1 121 88 1.38

3 OASI LV BASKET 0 2 0 2 56 168 0.33

# Girone E Data Orario Campo Risultato

305 GRIFO TEENAGERS - POLISPORTIVA REBA 08/04 15:30 Pal. Bellaria 37 - 61

313 GRIFO TEENAGERS - BASKET CORSICO 09/04 12:00 Minipalazzetto Cesena 33 - 52

321 POLISPORTIVA REBA - BASKET CORSICO 09/04 19:00 Palaippo Cesena 61 - 46

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 POLISPORTIVA REBA 4 2 2 0 122 83 1.47

2 BASKET CORSICO 2 2 1 1 98 94 1.04

3 GRIFO TEENAGERS 0 2 0 2 70 113 0.62

# Girone F Data Orario Campo Risultato

306 CALUSCHESE BASKET - ASTI SCUOLA BASKET 08/04 17:15 Pal. Bellaria 57 - 31

314 CALUSCHESE BASKET - SESTRI LEVANTE CB 09/04 08:30 Minipalazzetto Cesena 75 - 60

322 ASTI SCUOLA BASKET - SESTRI LEVANTE CB 09/04 15:30 Minipalazzetto Cesena 76 - 68

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 CALUSCHESE BASKET 4 2 2 0 132 91 1.45

2 ASTI SCUOLA BASKET 2 2 1 1 107 125 0.86

3 SESTRI LEVANTE CB 0 2 0 2 128 151 0.85

# Girone G Data Orario Campo Risultato

307 LEGNANO BASKET KNIGHTS - ABC CARMAGNOLA 08/04 19:00 Pal. Bellaria 75 - 45

315 LEGNANO BASKET KNIGHTS - B3 BASKET 09/04 12:00 Pala Cervia 73 - 64

323 ABC CARMAGNOLA - B3 BASKET 09/04 17:15 Minipalazzetto Cesena 39 - 76
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Classifica Punti G V P PF PS QP

1 LEGNANO BASKET KNIGHTS 4 2 2 0 148 109 1.36

2 B3 BASKET 2 2 1 1 140 112 1.25

3 ABC CARMAGNOLA 0 2 0 2 84 151 0.56

# Girone H Data Orario Campo Risultato

308 PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD - OLIMPIA LEGNANIA BIANCO 08/04 15:30 Viserba - Einaudi 124 - 25

316 PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD - PT MEDOLLA 2008 BLU 09/04 12:00 PalaSGR 131 - 42

324 OLIMPIA LEGNANIA BIANCO - PT MEDOLLA 2008 BLU 09/04 19:00 Minipalazzetto Cesena 27 - 77

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD 4 2 2 0 255 67 3.81

2 PT MEDOLLA 2008 BLU 2 2 1 1 119 158 0.75

3 OLIMPIA LEGNANIA BIANCO 0 2 0 2 52 201 0.26

Classifica avulsa
Posizione

girone
Punti V QS QP

1 PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD 1 4 2 0.0 3.81

2 BEARS SPINEA 1 4 2 0.0 2.34

3 PROGETTO MAGO 1 4 2 0.0 1.83

4 POLISPORTIVA REBA 1 4 2 0.0 1.47

5 SEREGNO BASKET 1 4 2 0.0 1.46

6 CALUSCHESE BASKET 1 4 2 0.0 1.45

7 LEGNANO BASKET KNIGHTS 1 4 2 0.0 1.36

8 PC 52 1 4 2 0.0 1.32

9 MOLFETTA BALLERS 2 2 1 0.0 1.38

10 COLLEGNO BASKET 2 2 1 0.0 1.34

11 B3 BASKET 2 2 1 0.0 1.25

12 BASKET CORSICO 2 2 1 0.0 1.04

13 GALLO BASKET 2 2 1 0.0 1.01

14 DBA BASKET PADOVA 2 2 1 0.0 0.99

15 ASTI SCUOLA BASKET 2 2 1 0.0 0.86

16 PT MEDOLLA 2008 BLU 2 2 1 0.0 0.75

17 SESTRI LEVANTE CB 3 0 0 0.0 0.85

18 PT MEDOLLA 2008 BIANCO 3 0 0 0.0 0.72

19 GRIFO TEENAGERS 3 0 0 0.0 0.62

20 ABC CARMAGNOLA 3 0 0 0.0 0.56

21 ROSTA BASKET 3 0 0 0.0 0.52

22 CASSANO MAGNAGO BASKET 3 0 0 0.0 0.51

23 OASI LV BASKET 3 0 0 0.0 0.33
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Classifica avulsa
Posizione

girone
Punti V QS QP

24 OLIMPIA LEGNANIA BIANCO 3 0 0 0.0 0.26

Classifica avulsa gironi di finale
Posizione

girone
Punti V QS QP

1 PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD 1 4 0 0.0 3.81

2 BEARS SPINEA 1 4 0 0.0 2.34

3 PROGETTO MAGO 1 4 0 0.0 1.83

4 POLISPORTIVA REBA 1 4 0 0.0 1.47

5 SEREGNO BASKET 1 4 0 0.0 1.46

6 CALUSCHESE BASKET 1 4 0 0.0 1.45

7 LEGNANO BASKET KNIGHTS 1 4 0 0.0 1.36

8 PC 52 1 4 0 0.0 1.32

9 MOLFETTA BALLERS 2 2 0 0.0 1.38

10 COLLEGNO BASKET 2 2 0 0.0 1.34

11 B3 BASKET 2 2 0 0.0 1.25

12 BASKET CORSICO 2 2 0 0.0 1.04

13 GALLO BASKET 2 2 0 0.0 1.01

14 DBA BASKET PADOVA 2 2 0 0.0 0.99

15 ASTI SCUOLA BASKET 2 2 0 0.0 0.86

16 PT MEDOLLA 2008 BLU 2 2 0 0.0 0.75

17 SESTRI LEVANTE CB 3 0 0 0.0 0.85

18 PT MEDOLLA 2008 BIANCO 3 0 0 0.0 0.72

19 GRIFO TEENAGERS 3 0 0 0.0 0.62

20 ABC CARMAGNOLA 3 0 0 0.0 0.56

21 ROSTA BASKET 3 0 0 0.0 0.52

22 CASSANO MAGNAGO BASKET 3 0 0 0.0 0.51

23 OASI LV BASKET 3 0 0 0.0 0.33

24 OLIMPIA LEGNANIA BIANCO 3 0 0 0.0 0.26

Finali

# Tipo incontro Incontro Data Orario Campo Risultato

349 Finale 1 posto SEREGNO BASKET - PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD 11/04 12:00
Minipalazzetto

Cesena
67 - 60

350 Finale 3 posto PROGETTO MAGO - CALUSCHESE BASKET 11/04 10:15
Minipalazzetto

Cesena
53 - 78

337 Semifinale SEREGNO BASKET - PROGETTO MAGO 10/04 15:30
Minipalazzetto

Cesena
72 - 51

339 Semifinale CALUSCHESE BASKET - PNC PALL. NOLE CIRIE GOLD 10/04 19:00
Minipalazzetto

Cesena
47 - 59
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# Tipo incontro Incontro Data Orario Campo Risultato

351 Finale 5 posto PC 52 - LEGNANO BASKET KNIGHTS 11/04 08:30
Minipalazzetto

Cesena
64 - 71

352 Finale 7 posto BEARS SPINEA - POLISPORTIVA REBA 11/04 08:30 Palaippo Cesena 53 - 41

325 Quarti di finale SEREGNO BASKET - PC 52 10/04 08:30 Pala Cervia 67 - 40

326 Quarti di finale PROGETTO MAGO - BEARS SPINEA 10/04 08:30 Pal. Bellaria 65 - 47

329 Quarti di finale GALLO BASKET - COLLEGNO BASKET 10/04 08:30 Pala S.Mauro Pascoli 51 - 69

334 Quarti di finale ROSTA BASKET - OASI LV BASKET 10/04 08:30 Pal. M. Curie 73 - 50

327 Quarti di finale POLISPORTIVA REBA - CALUSCHESE BASKET 10/04 10:15 Pal. Bellaria 30 - 49

330 Quarti di finale DBA BASKET PADOVA - MOLFETTA BALLERS 10/04 10:15 Pala S.Mauro Pascoli 64 - 49

333 Quarti di finale
PT MEDOLLA 2008 BIANCO - CASSANO MAGNAGO

BASKET
10/04 10:15 Pal. M. Curie 73 - 41

328 Quarti di finale
LEGNANO BASKET KNIGHTS - PNC PALL. NOLE CIRIE

GOLD
10/04 12:00 Pal. Bellaria 49 - 74

331 Quarti di finale BASKET CORSICO - ASTI SCUOLA BASKET 10/04 12:00 Pala S.Mauro Pascoli 53 - 46

332 Quarti di finale B3 BASKET - PT MEDOLLA 2008 BLU 10/04 12:00 Pal. M. Curie 63 - 62

335 Quarti di finale GRIFO TEENAGERS - SESTRI LEVANTE CB 10/04 12:00 Cubo 1 36 - 71

336 Quarti di finale ABC CARMAGNOLA - OLIMPIA LEGNANIA BIANCO 10/04 12:00 Cubo 2 101 - 30

338 Finale 9 posto PC 52 - BEARS SPINEA 10/04 17:15
Minipalazzetto

Cesena
63 - 56

341 Finale 9 posto COLLEGNO BASKET - DBA BASKET PADOVA 10/04 17:15 PalaSGR 46 - 74

344 Finale 9 posto ASTI SCUOLA BASKET - PT MEDOLLA 2008 BLU 10/04 17:15 Pal. Bellaria 63 - 53

340 Finale 9 posto POLISPORTIVA REBA - LEGNANO BASKET KNIGHTS 10/04 19:00 PalaSGR 55 - 59

343 Finale 11 posto BASKET CORSICO - B3 BASKET 10/04 19:00 Pal. Bellaria 59 - 66

342 Finale 13 posto GALLO BASKET - MOLFETTA BALLERS 10/04 15:30 Pal. Bellaria 86 - 38

346 Finale 17 posto CASSANO MAGNAGO BASKET - OASI LV BASKET 10/04 15:30 Pal. M. Curie 82 - 36

345 Finale 17 posto PT MEDOLLA 2008 BIANCO - ROSTA BASKET 10/04 17:15 Pal. M. Curie 67 - 39

347 Finale 17 posto SESTRI LEVANTE CB - ABC CARMAGNOLA 10/04 19:00 Pal. M. Curie 71 - 50

348 Finale 17 posto GRIFO TEENAGERS - OLIMPIA LEGNANIA BIANCO 10/04 19:00 Pal. Liceo Ferrari 80 - 24
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